Para las licenciaturas que pertenecen al Campo Profesional de Ciencias de la Salud el 
prestador de Servicio Social deberá cubrirlo de la siguiente manera: 

I. Para las Licenciaturas de Nutrición y Fisioterapia: 1000 (mil) horas. 
II. Para la Licenciatura en Odontología: 1500 (mil quinientas) horas. 

III. Para la Licenciatura en Medicina: 1500 (mil quinientas) horas. 

En un periodo de doce meses, lapso en el que el prestador de Servicio Social deberá 
entregar reportes mensuales conforme a los requerimientos establecidos por la 
Coordinación de Vinculación y Educación Continua.  

Artículo 241° 
Los prestadores de Servicio Social de las licenciaturas de UNUS CENTRO DE ESTUDIOS